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МЦМС ќе раководи со три општини во новиот циклус на програмата Форуми во
заедниците  што ја
спроведува 
Швајцарската агенција за развој и соработка
заедно со општините во Република Македонија.
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http://forumivozaednicata.com.mk/index.php?lang=mk
http://forumivozaednicata.com.mk/index.php?lang=mk
http://www.swiss-cooperation.admin.ch/macedonia/

